

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



(ಸರ್ಕಾರ ಇಲಾಖೆ)

ಸರ್ಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪನಿಬಂಧಕರು &
ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ
ಕಛೇರಿ, ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನ, ನವನಗರ,
ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 138, 139.
ಬಾಗಲಕೋಟೆ-587103.

ದಿನಾಂಕ:03-08-2017

ದೂರವಾಣಿ: 235056(08354) E-mail: drcs-bagalkote-ka@nic.in.

ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ :ಡಿಆರ್‌ಬಿಜಿಕೆ: 371 /2017-18

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯ್ದೆ 1960 (1960 ನೇಯ ಇಸವಿ 17 ನೇ ಕ್ರಮಾಂಕದ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮದ) ಮೇರೆಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹೆಸರಿನ ಶ್ರೀ ವಿಜಯ ಮಹಾಂತೇಶ ಕಲೆ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಿಳಾ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಹಳೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸಂಘ, ಹೊಸಪೇಟೆ ಓಣಿ, ಇಲಕಲ್ಲ, ತಾ:ಹುನಗುಂದ ಜಿ:ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಸಂಘವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯಿ (ಅಂಕಿಗಳಲ್ಲಿ) 500/- (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ಐದು ನೂರು ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎರಡು ಸಾವಿರದ ಹದಿನೇಳನೇ ಇಸವಿ ಅಗಸ್ಟ್ ತಿಂಗಳು ಮೂರನೇ ದಿನಾಂಕದಂದು ನನ್ನ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಕಚೇರಿಯ ಮುದ್ರೆಯೊಂದಿಗೆ ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ.



ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ
ಸರ್ಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪನಿಬಂಧಕರು
ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಜಿಲ್ಲೆ ಬಾಗಲಕೋಟೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ)



ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:ಬಿಜಿಕೆ./371/2017-18

ವಾಲೆಪ ಸಂಖ್ಯೆ:ಡಿಆರ್‌ಬಿಜಿಕೆ/371/2021-22

ದೂರವಾಣಿ: 235056(08354) E-mail: drcs-bagalkote-ka@nic.in.

ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪನಿಬಂಧಕರು & ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನ, ನವನಗರ, ಕೊಪ್ಪಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 138, 139. ಬಾಗಲಕೋಟೆ-587103. ದಿನಾಂಕ: 18-03-2022

- : ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ :-

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯಿದೆ 1960 ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ 2017-18 ರಿಂದ 2020-21 ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು/ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ ನಡವಳಿಕೆ 2018-19 ರಿಂದ 2021-22 ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಶ್ರೀ ವಿಜಯ ಮಹಾಂತೇಶ ಕಲೆ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಿಳಾ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಹಳೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರ ಸಂಘ, ಇಲಕಲ್ಲ, ತಾ: ಇಲಕಲ್ಲ, ಜಿ: ಬಾಗಲಕೋಟೆ. ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ:15/03/2022 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:18/03/2022 ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯಿ. 3285=00 ಗಳನ್ನು (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ಮೂರು ಸಾವಿರದಾ ಎರಡು ನೂರಾ ಎಂಭತ್ತೈದು, ರೂಪಾಯಿಗಳು)ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.
2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಿಂಧುವಲ್ಲವೆಂದು ದೃಢಪಟ್ಟರೆ.
3. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.
4. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು / ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ.
5. ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಪಾವತಿಸಿರುವುದು ಎಂದು ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.



ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು.,
ಹಾಗೂ ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪನಿಬಂಧಕರು
ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಜಿಲ್ಲೆ ಬಾಗಲಕೋಟೆ.

Government of Karnataka
(Co-Operation Department)

Reg. No: 37/2017-18
No: DRBGK/37/2021-22

Phone: 235056(08354)

Deputy Registrar of Co-operative
societies &
District Registrar of society office,
District Administration Building ,
Navanagar, Room No: 138, 139
Bagalkot-587103
Date: 18-03-2022
E-mail: dres-bagalkote-ka@nic.in

ACKNOWLEDGEMENT

As per Karnataka societies Registration Act-1960,Rule-13, The President/Secretary, Alumni Association of Shri Vijay Mahantesh Arts and Commerce college for women, Ilkal Tal: Ilkal Dist : Bagalkot submitted the proposal of renewal along with audited accounts and reports, resolution of General Body meeting from the year 2017-18 to 2020-21 and the list of the executive committee for the year 2020-21. They have paid the fees of Rs 3285/- (Three thousand two hundred and eighty five rupees only) and we have admitted and recorded these documents on 18-03-2022

This acknowledgement is valid on the following terms and conditions

- 1) Activities of the association of the association should not be against the public interest and the laws in force
- 2) The documents submitted should not be considered to be invalid or fake by the court or Enquiry committee
- 3) The association should not misappropriate or miss use the funds, donation amount or membership fees other than the purpose for which it has been collected or for the fulfillment of objectives
- 4) Any objections made by the complaints against the documents submitted or mistakes in the documents are found to be proved as false or fake
- 5) It is proved that, less fees has been remitted to the Government by providing wrong information in accounts or by manipulating the income & expenditure statement

Seal


Signature

District Registrar of societies and
Deputy Registrar of co-operative societies,
Bagalkot Dt: Bagalkot


PRINCIPAL
S. V. M. Arts & Commerce
College for Women, ILKAL

Government of Karnataka
(Co-Operation Department)

Deputy Registrar of Co-operative
societies &
District Registrar of society office,
District Administration Building,
Navanagar, Room No: 138, 139
Bagalkot-587103
Date: 03-08-2017
E-mail: dres-bagalkote-ka@nic.in

Phone: 235056(08354)

REGISTRATION CERTIFICATE

Reg. No: DRBGK: 371/2017-18

This is to certify that the Alumni Association, Hospet Galli, Ilkal,
Tal: Hungund District: Bagalkot of Shri Vijaya Mahantesh Arts and
Commerce college for women, Ilkal has been registered on third
August, two thousand seventeen with my signature and seal as per
Karnataka Societies Registration Act-1960 (Serial 17 of Karnataka Act-
1960) by paying registration fees of Rs 500/- (Five hundred only) .

Seal


PRINCIPAL
S. V. M. Arts & Commerce
College for Women, ILKAL


Signature

District Registrar of societies and
Deputy Registrar of co-operative
Societies, Bagalkot Dt: Bagalkot